附件2：

授 权 委 托 书
首钢长治钢铁有限公司：
（单位名称）     是在中华人民共和国境内合法注册的企业，法定地址（营业执照上注明的地址），企业法人代码（法人代码），主要生产地点设在（生产厂地址）。
兹委托我单位下列代理人代表我方在贵公司全权办理  采购项目名称、采购编号的投标及合同签订事宜。具体为：1、负责签署本次投标文件、提交标书；对开标内容签字确认；接受询标并对标书中有错误或有歧义或根据招标人要求需对标书进一步说明澄清的内容，有权承认、放弃、变更，并签署有关文件。2、签订合同、办理结算、代为收款、处理有关合同履行过程中的一切事宜，并签署相关文件。

    该代理人在授权范围内依法所签的书面文件和从事的代理行为，我方均予以认可并自愿承担一切法律责任。

授权期限：2022年 2月  日至2022年3月 31 日代理人签署的所有文件（在本授权书有效期内签署的）不因授权的撤消而失效，特此声明。
代理人姓名：         职务：           联系方式：

代理人身份证复印件（粘贴处）：

代理人签字：

                           授权人盖章（行政公章）：

                           法定代表人盖章并签字:

注：1、代理人无转委托权。2、代理人因工作变动或离职，授权人应及时书面通知首钢长治钢铁有限公司并重新办理授权委托书，否则授权人应承担不利后果。
授权委托书附件
现将我公司与首钢长治钢铁有限公司开展本委托书授权范围内业务时所需用到的印章模型预留如下，并对印章的真实有效性负责。
合同专用章印模：              财务专用章印模：
单位公章印模                        其他印模：
我公司申明：除以上印章外，我公司在与首钢长治钢铁有限公司开展本次业务时，使用其他印章一律无效。
同时我公司申明已知悉首钢长治钢铁有限公司与我公司开展本次业务代理人之授权情况，并对该公司的如下提示已充分理解并无异议。
1、“首钢长治钢铁有限公司合同专用章”为公司对外签订合同、协议的唯一印章，对公司各二级单位加盖行政印章或其他印章签署的合同、协议，公司一律不予认可。
2、未由公司书面出具有效授权委托书的业务人员，对外签署的所有合同、协议，公司一律不予认可。
3、上述合同或协议包括变更、解除合同（技术协议除外）。
单位公章：
代理人签字：                 法定代表人盖章：
日期：
附件3
诚信投标承诺书

首钢长治钢铁有限公司：

非常高兴参加贵公司组织的                   （招标编号：       ）   标段招投标项目。

我公司以下列第   种方式向贵公司交纳投标保证金 壹万元整。

1、投标现场交纳。

2、向贵公司账户汇款。

我公司遵循诚实信用原则，特此保证本次投标文件中的资质证照、印鉴印模、印鉴加盖、人员签字、业绩资料等所有投标资料均真实、合法、客观、有效，不存在任何伪造或不实之情形。同时保证参加本次投标的委托代理人确系我公司员工。

同时我们承诺，我公司投标资料如有造假或我公司陈述如有不实，我公司自愿将已交纳的投标保证金由贵公司全额予以没收，并有权将我公司纳入长钢公司失信企业黑名单，我公司放弃就此提出任何权利主张。
投标人：

法定代表人签字并盖章：

年    月    日

附件4
账户信息证明
首钢长治钢铁有限公司：
我单位接收电汇及电子承兑的开户行及账号见下，如变更接收账号，我公司另行书面通知。
一、现汇：
开户行：XXXXXX
账  号：XXXXXX
二、电子承兑及商业电子承兑：
开户行：XXXXXX
账  号：XXXXXX
行  号：XXXXXX
特此证明
单位名称：
（法定代表人签字并盖章）：
2022年  月   日
注：此证明必须加盖行政章、财务章、法定代表人盖章及签字。
特别声明：以上加盖印章及签字真实有效，如与实际不符，所产生的法律后果由我单位承担。
附件5
高温热防护材料
1、 技术要求
1、高温热防护材料（1600型）理化指标
	名称

	单位
	指标

	Al2O3+SiO2
	%
	≥ 99

	加热永久线收缩
1400℃ ×24h
	%
	≤ 1

	体积密度
	湿态
	kg/m3
	1300

	干态

	650

	导热系数
	600℃
	W/m•k
	0.14

	800℃

	0.16

	1000℃

	0.18

	耐热度
	℃
	≥1700

2、可热修补，无需降温即可进行热面修补，施工便捷，可涂可抹。

3、具有良好的防开裂性能，在高温长期使用无裂纹，质量保证1年。
             - 5 -